
751596-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751596-2024 - Výsledek

Portugalsko – Informační systémy a servery – 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de 
Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de conteúdos)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Autoridade Tributária e Aduaneira
E-mail: at@at.gov.pt
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share 
(solução de partilha de conteúdos)
Popis: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de 
conteúdos)
Identifikátor řízení: d91499fe-4f5d-4aae-a2fa-51b96ce75382
Interní identifikátor: 17/CP_AT/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48800000 Informační systémy a servery

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share 
(solução de partilha de conteúdos
Popis: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de 
conteúdos
Interní identifikátor: 17/CP_AT/2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48800000 Informační systémy a servery

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/751596-2024
mailto:at@at.gov.pt


751596-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Autoridade Tributária e Aduaneira
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Autoridade Tributária e Aduaneira
Registrační číslo: 600084779
Poštovní adresa: Rua da Prata 20-22
Obec: Lisboa
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko
E-mail: at@at.gov.pt
Telefon: 218812971
Profil kupujícího: https://www.portaldasfinancas.gov.pt
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registrační číslo: 500792887
Odbor: Unidade do Diário da República
Poštovní adresa: Avenida António José de Almeida
Obec: Lisboa
PSČ: 1000-042
Nižší územní jednotka země (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Země: Portugalsko
Kontaktní místo: Ponto de contacto
E-mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefon: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Internetová adresa: https://diariodarepublica.pt
Úlohy této organizace: 
TED eSender

mailto:at@at.gov.pt
https://www.portaldasfinancas.gov.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


751596-2024 Page 3/3

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cf760ce1-351b-4913-be3c-5bc8a7fc8e02  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/12/2024 16:28:51 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: portugalština
Číslo zveřejnění oznámení: 751596-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 239/2024
Datum zveřejnění: 09/12/2024


